powiatowych zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Na realizację zadań, o którym mowa w § 1 przekazana zostanie dotacja celowa z budżetu Powiatu 

Nowodworskiego. 

2. Wysokość środków przekazanych przez Powiat na wykonanie zadań ustala się na kwotę 16 000,00 zł 

brutto (słownie: szesnaście tysięcy 00/100), która zostanie przekazana na konto Gminy w terminie do dnia 

15.06.2016 r. 

§ 3. Gmina Nasielsk zobowiązuje się do wykonania czynności w zakresie bieżącego utrzymania dróg 

powiatowych polegającego na wykaszaniu traw i chwastów z poboczy, skarp nasypów oraz rowów dróg